work , 'Gest. Canc. Laud, p . 123.' )

( This letter is not in the Register

of Convocation. The omission is noted

there, fol. 138. a. ]
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num erat, sed simul est opprobrium : quæque nos quasi lite - .A . D. 1636.

ratorum argumenta delectarunt, apud alios in rusticorum in

dicia transierunt. Sed dum pexum corpus ita aversata est

Lycæi nostri philosophia , ut nec honestum retinuerit, et

superflua evitans, etiam necessaria aliqua ex parte præciderit,

ea prorsus incuria (graviore enim verbo uti non licet) hoc

egit, ut gratiose satisfecisset solium , si thura sine nausea ad

misisset benigne satis, si ignovisset sacerdoti. Et certe in

tellexisset adhuc academia, quam minimum esset beneficii

donare, nisi te nobis præfecisset cælum . Te dicimusmeliorem

medicum , qui non tantum salutis, sed et virium et coloris

rationem habes; qui non solum caput veneris nostræ , sed et

reliquas partes ita perfeceris, ut dum nos in majoribus velis

eminere, id etiam egeris, ut nec in minoribus deficiamus.

Tibi ergo acceptum referimus, quod accipiantur nostra ; tuo

splendori, quod iste academiæ nævus tollatur, inscite donare.

Te etenim porrigente, etiam et frustula nostra, maculata magis

quam picta , id pretii induerunt, ut non tot simulacra, sed tot

ædificia , nec tot vestes, sed tot distentas syntheses obtulisse

visi simus : adeo ludicra illa , tuo honestamento aucta inter

κειμήλια (fere dixeramus inter αναθήματα) ponuntur, dum

tua protradente dextra muneri nostro non id solum orna

menti, sed ea insuper et auctoritas, et religio accessit, ut

eodem animo receptum sit, quo datum . Certe antehac reges

et reginas magnifica audivimus nomina , jam et pia sentimus.

Ipsorum quidem majestatis est, quod solium augustum , tuæ

vero curæ , quod et nutricium habeamus.

Vestro honori et paternitati devinctissima,

Acad. Oxon .

E domo convocationis,

Decem . 12, 1636.

Articles agreed upon and concluded the 16th of February , Articles of

1636, between the vice-chancellor, proctors, and heads ofagra
between the

houses in Oxford , and two of the wardens, and some other university of

ofthe company of stationers in London .
Oxon , and

the company

of stationers.

· First, the said vice- chancellor and heads do covenant on
Feb. 16 , 163 ,
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A.D . 1636. their part, that the university shall not suffer the printers of

The books Oxford, for three years next ensuing, to print the Latin